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Sueldos, salarios y beneficios o cargas sociales del personal directivo y 

administrativo que desarrolle su actividad de manera permanente en la 

consultora

Arrendamientos y alquileres o depreciación y mantenimiento y operación 

de instalaciones y equipos, utilizados en forma permanente para el 

desarrollo de sus actividades.

TOTAL

TOTAL

3. GASTOS GENERALES (No aplicable para consultores individuales) 

$1.380,00

$250,00

$230,00

$634,00

 $                                              -   

$558,00

$2.922,00

$130,00

$0,00

$4.720,00

Remuneraciones 

Beneficios y Cargas Sociales

Subcontratos y servicios varios

Arrendamientos y alquileres vehículos

Equipos e instalaciones

Suministros y materiales

Otros

$585,00

$655,00

$340,00

$100,00

$210,00

DESCRIPCIÓN

1. COSTOS DIRECTOS

VALOR  (USD $) 

 $  2.700,00

$1.500,00

2. COSTOS INDIRECTOS  

Personal de dirección

Personal intermedio 

Personal de mantenimiento y limpieza

Personal subalterno

Personal de control de calidad

Personal informático

Personal de servicios varios

 $                                              -

 $                                              -   
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30 DÍAS

50% DE ANTICIPO Y SALDO CONTRA ENTREGA

d)     VIGENCIA DE LA OFERTA: 30 DÍAS

 ANDRÉS EDUARDO BAQUE CALLE   

 GERENTE GENERAL 

 INGEMACH S.A 

a)      VALOR:

b)     ENTREGA:

c)      FORMA DE PAGO:

DIEZ MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 00/100 SIN 

INCLUIR IVA.

 ATENTAMENTE 

$1.232,64

$11.504,64

Utilidad 10%

SUBTOTAL

IVA 12%

TOTAL

TOTAL

TOTAL

$1.630,00

$1.000,00

$1.000,00

$10.272,00
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