Telef: 5056383 Ext: 108

Direcc: Av. Alianza y Calle Segunda

Rucc: 0992727292001

Email: asesoria_ingemach@hotmail.com www.ingemach.com

Guayaquil, 09 de junio del 2023

SRES: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES-RUC 0968604120001



CT-000090623-01

PROFORMA CONSULTORIA

Código CPC N°. 831150624 CONSULTORIA DE SISTEMAS CONTRA INCENDIOS.

"ESTUDIO PARA REALIZAR EL DIAGNÓSTICO Y DETERMINAR LOS TRABAJOS A REALIZAR EN EL SISTEMA DE DETECCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS EN EL EDIFICIO BIBLIOTECA DE LAS ARTES Y MZ 14 DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES PARA SU POSTERIOR IMPLEMENTACIÓN Y PUESTA EN MARCHA."

RUC 0992727292001 INGEMACH S.A

DESCRIPCIÓN		VALOR (USD \$)	
	1. COSTOS DIRECTOS		
	Remuneraciones	\$ 2.700,00	
	Beneficios y Cargas Sociales	\$585,00	
	Subcontratos y servicios varios	\$655,00	
	Arrendamientos y alquileres vehículos	\$340,00	
	Equipos e instalaciones	\$100,00	
	Suministros y materiales	\$210,00	
	Otros	\$130,00 \$0,00	
	TOTAL	\$4.720,00	
	2. COSTOS INDIRECT		
	Personal de dirección	\$1.500,00	
	Personal intermedio	\$ -	
	Personal de mantenimiento y limpieza	\$ -	
	Personal subalterno	\$230,00	
	Personal de control de calidad	\$634,00	
	Personal informático	\$ -	
	Personal de servicios varios	\$558,00	
	TOTAL	\$2.922,00	
3. GASTOS GENERALES (No aplicable para consultores individuales)			
	Sueldos, salarios y beneficios o cargas sociales del personal directivo y administrativo que desarrolle su actividad de manera permanente en la consultora	\$1.380,00	
	Arrendamientos y alquileres o depreciación y mantenimiento y operación de instalaciones y equipos, utilizados en forma permanente para el desarrollo de sus actividades.	\$250,00	

Telef: 5056383 Ext: 108

Direcc: Av. Alianza y Calle Segunda

Rucc: 0992727292001

Email: asesoria_ingemach@hotmail.com www.ingemach.com



SRES: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES-RUC 0968604120001



CT-000090623-01

PROFORMA CONSULTORIA

Código CPC N°. 831150624 CONSULTORIA DE SISTEMAS CONTRA INCENDIOS.

"ESTUDIO PARA REALIZAR EL DIAGNÓSTICO Y DETERMINAR LOS TRABAJOS A REALIZAR EN EL SISTEMA DE DETECCIÓN Y EXTINCIÓN DE INCENDIOS EN EL EDIFICIO BIBLIOTECA DE LAS ARTES Y MZ 14 DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES PARA SU POSTERIOR IMPLEMENTACIÓN Y PUESTA EN MARCHA."

RUC 0992727292001 INGEMACH S.A

TOTAL	\$1.630,00
Utilidad 10%	\$1.000.00
TOTAL	\$1.000,00
SUBTOTAL	\$10.272,00
IVA 12%	\$1.232,64
TOTAL	\$11.504,64

a) VALOR:	DIEZ MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS 00/100 SIN INCLUIR IVA.
b) ENTREGA:	30 DÍAS
c) FORMA DE PAGO:	50% DE ANTICIPO Y SALDO CONTRA ENTREGA
d) VIGENCIA DE LA OFERTA:	$30 \mathrm{DIAS}$

ATENTAMENTE

ANDRÉS EDUARDO BAQUE CALLE GERENTE GENERAL INGEMACH S.A